
1 

Ócsa Város Önkormányzata Képviselő-testületének 29/2025. (XII. 18.) önkormányzati rendelete 

az Ócsai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2026. évi illetmény-kiegészítéséről 

[1] Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 

foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva  

[2] a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdés c) pontjában és (4) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

E rendelet hatálya az Ócsai Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki és 

rendelkezéseit a 2026. tárgyévre kell alkalmazni. 

2. Az illetménykiegészítés mértéke 

2. § 

Az Ócsai Polgármesteri Hivatal felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselője esetében a 2026. évben az 

illetménykiegészítés mértéke a köztisztviselő alapilletményének 30 %-a. 

3. § 

Az Ócsai Polgármesteri Hivatal középiskolai végzettségű köztisztviselője esetében a 2026. évben az 

illetménykiegészítés mértéke a köztisztviselő alapilletményének 20 %-a. 

3. Záró rendelkezések 

4. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba, és 2027. január 1-jén hatályát veszti. 

 

 

 

Paul Tamás s.k. dr. Szabó György s.k. 

                           polgármester jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2025. december 18. napján a helyben szokásos módon, kifüggesztéssel kihirdetésre került. 

 

 

    

   dr. Szabó György s.k. 

               jegyző  



2 

 


